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krzewy Dereń biały Hessei
Cornus alba K72
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K72

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Cornus alba Hessei jest prawdziwym rarytasem wśród krzewów ozdobnych. Piękna odmiana derenia białego charakteryzuje się niesamowitymi, intensywnie zielonymi liśćmi. Poskręcane i pogniecione blaszki, fenomenalnie rozpraszające złociste promienie słoneczne są zachwycającą dekoracją tego magicznego krzewu. Dereń biały Hessei z pewnością fantastycznie rozświetli ogród i doda mu niesamowitego blasku.
Dereń biały Hessei zachwyca nie tylko pięknymi, niespotykanymi u innych krzewów liśćmi. Czerwonawe pędy obsypują się wiosną subtelnymi, parasolowatymi kwiatostanami wypełnionymi po brzegi kremowymi kwiatkami. Niesamowity kontrast zielonych, błyszczących liści z iskrzącymi refleksami kwiatami to przepiękna dekoracja, od której nie sposób oderwać oczu. Dereń biały Hessei jest prawdziwą perełką, która czaruje pięknym wyglądem oraz łatwością uprawy.

Z pewnością fenomenalnie udekoruje ogród i sprawi, że nabierze on wspaniałego blasku. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dekoracyjny, niespotykany krzew z rodziny dereniowatych, rząd dereniowce.

Zastosowanie: ceniony krzew świetnie nadający się do dekoracji ogrodów przydomowych, parków oraz przestrzeni miejskich. Dereń biały Hessei polecany jest do nasadzeń grupowych, a także jako delikatna, pojedyncza ozdoba przestrzeni zielonych. Pięknie prezentuje się posadzony jako niski żywopłot, strzyżony lub nieformowany.

Wielkość: dereń biały Hessei dorasta do 1m wysokości.

Kwiaty: delikatne, kremowe kwiaty zebrane w baldachogroniaste kwiatostany.

Kwitnienie: czerwiec-sierpień.

Owoce: okrągłe, jasne, nieduże pestkowce zebrane w kuliste owocostany.

Liście: błyszczące, charakterystycznie pomarszczone i powykręcane w kolorze intensywnej zieleni.

Pokrój: kolumnowy.

Stanowisko: cornus alba Hessei może rosnąć na każdym stanowisku.

Warunki glebowe: dereń biały Hessei jest bardzo tolerancyjny co do gleby, najlepsza jest ziemia wilgotna (lub nawet podmokła), jednak w razie potrzeby krzew wytrzyma nawet okresowe susze.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dereń biały Hessei jest niezwykle odporny oraz wytrzymały. Może rosnąć praktycznie w każdym miejscu.

Dereń biały Hessei to mało wymagająca roślina, która sprawi radość zarówno profesjonalistom, jak i amatorom.

Dereń biały Hessei jest bardzo rzadko spotykaną odmianą, cenioną za wytrzymałość oraz ciekawe liście osadzone na czerwonawych pędach.

NA FOTOGRAFII

Dereń biały Hessei
Cornus alba Hessei

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/krzewy-deren-bialy-hessei-cornus-alba-k72-p-1671.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

odporny krzew
szt.
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